
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: “Kooperatīvu darbības attīstības un konkurētspējas palielināšanas pieredze dažādu nozaru kooperatīvos” 

Grupas Nr. LLKC08Ai04-E 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

13.03.2025  
Lidojums no Rīgas uz Algēro 

Nakšņošana Sassari 
   

14.03.2025 

Agriexport Sardegna 

Societa Consortile 

Cooperativa, Via dei 

Casari, 07014 Chilivani SS 

Agriexport Sardegna ir kooperatīva sabiedrība, kas atrodas Chilivani, 

Ozieri teritorijā, Sassari provincē, Sardīnijā. Tā apvieno salas vadošos 

piena un siera ražošanas uzņēmumus, lai, izmantojot mūsdienu 

tehnoloģijas, saglabātu un attīstītu senās aitu ganīšanas un siera 

gatavošanas tradīcijas. Salas labākie piena uzņēmumi apvienojās vienas 

grupas spēkos . Konsorcijs ar vienu mērķi: lielāka ražošanas un 

komerciālā efektivitāte. Konsorcijs šeit tika izveidots 1993. gadā ar 

mērķi apvienot piena nozares labākos: šobrīd tajā ietilpst 9 kooperatīvi . 

Uzņēmums specializējas 100% Sardīnijas aitu piena pārstrādē, 

nodrošinot stingru kvalitātes kontroli un atbilstību starptautiskajiem 

pārtikas drošības standartiem, piemēram, BRC sertifikācijai. Tas garantē, 

ka produkti ir droši, izsekojami un atpazīstami.  

10:00 12:00 2 

  Pārbrauciens, pusdienas Ardarā    

 

Societa' agricola Tedde 

Vincenzo di Tedde 

Sebastiano e Camboni 

Fabrizio s.s. Via Manzoni 5 

- 07010 - Ardara 

Società Agricola Tedde Vincenzo di Tedde Sebastiano e Camboni 

Fabrizio S.S. ir lauksaimniecības uzņēmums kas specializējas piena 

lopkopībā, īpaši govju un bifeļu audzēšanā piena ieguvei. 

Saimniecība ir kooperatīva biedri un ir vieni no modernākajām 

saimniecībām Sardīnijā. 

 13:00 15:00 2 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  Īss pārbrauciens    

 

I Salis di Michelangelo 

Salis, Via Stazione, SNC, 

07010 Ardara SS 

I Salis di Michelangelo Salis cūkgaļas gaļas uzņēmums, kas izmanto 

tradicionālās metodes un ražo Sardīnijas cūkgaļas desas.  

Saimniecība ir cūkaudzētāju kooperatīvā un specializējas augstas 

kvalitātes Sardīnijas gaļas produktu pārstrādē, piedāvājot cūkgaļas, aitas 

gaļas, liellopu gaļas un mežacūkas gaļas izstrādājumus. Īpaši izceļas ar 

medus desu, kā arī tradicionāliem produktiem, piemēram, mežacūkas 

pancetu un Sardīnijas cūkgaļas speķi. Veikals apkalpo klientus tikai pēc 

iepriekšēja pieraksta.  

Veikala īpašnieks, Michelangelo Salis, ir pazīstams kā “filozofs desu 

gatavošanā” un ir atzīts par izcilu gaļas pārstrādes meistaru.  

 

16:00 18:00 2 

  Pārbrauciens uz Sassari.     

15.03.2025 
Via Vittorio Emanuela 1-9, 

Ardara 

Chentinas de su Regnu, kas ir ikgadēja vīndaru kooperatīva biedru 

tikšanās. Iepazīsimies ar vietējiem vīna darītājiem, sadarbību vīnogu 

realizācijā un pārstrādē, vīnogu šķirņu īpatnībām, kas attiecas uz 

piemērotību plānotajam gala produktam (vīnam). Tirgus izpēte, eksports. 

10:30 15:00 4,5 

  Pārbrauciens un nakšņošana Sassari.    

 

 

 

16.03.2025 
Tenute Deidda, Via Scalas 

24, Mandas 

Tenute Deidda, Via Scalas 24, Mandas – ģimenes vīna darītava un 

vīndaru kooperatīva biedri. Iepazīšanās ar vīna darīšanas procesu. Īpaši 

pievēršot uzmanību vietējām vīnogu šķirnēm un tradicionālām metodēm. 

Uzņēmums audzē arī turku ziņus. Produkcijas realizācijas iespējas. 

11:00 13:00 2 

  Pusdienas Mandas    

 

Pasticceria Putzu Mulas, 
Via Cagliari, 115, 09040 

Mandas 

Pasticceria Putzu Mulas ir ģimenes uzņēmums, kas dibināts 1980. gadā 

Mandas pilsētā, Sardīnijā, Luigi Putzu un Angela Mulas vadībā. 

Uzņēmums nodarbojas ar dažādu augu audzēšanu (graudaugu un ogu) un 

pārstrādāšanu – mājražotāji. Viņi izmanto tradicionālas Sardīnijas 

receptes un ir kooperatīva biedri. Saražoto produkciju realizē vietējā 

tirgū un veikalā. 

14:30 16:30 2 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

  Pārbrauciens uz Cagliari, nakšņošana Cagliari    

17.03.2025 

 

 

Panificio Olla Giorgio, Via 

Roma, 55, 09040 Donori 

SU 

Apmeklēsim Panificio Olla Giorgio, ir kooperatīva biedrs. Nodarbojas ar 

graudkopību un iegūtās produkcijas pārstrādi. Iepazīsim Sardīniešu 

maizes cepšanu, biedru sadarbības principus, produkcijas realizāciju un 

kvalitātes noteikšanu. 

10:00 12:00 2 

 

L'Ape Sarda Aresu di 

Mereu Daniela. Via Europa 

11, Donori 09040. 

L’Ape Sarda Aresu ir ģimenes uzņēmums, kas dibināts 1969. gadā 

Donori, Sardīnijā. To izveidoja Maria Aresu, kura mantoja aizraušanos 

ar biškopību no sava tēva. Pašlaik uzņēmumu vada viņas meita Daniela 

Mereu.  

Uzņēmums ir biškopības kooperatīvas biedri, kuri  specializējas 

biškopībā un lauksaimniecībā, piedāvājot dažādus bišu produktus, 

piemēram, medu (kā dadžu, zemeņu koka, eikalipta, sulla un daudzpuķu 

medu), propolisu, ziedputekšņus un bišu māšu peru pieniņu. Turklāt viņi 

ražo bioloģiski sertificētas ievārījumus un marmelādes, kā arī olīveļļu un 

kaltētas garšvielas, piemēram, rozmarīnu, lauru lapas, mirti un čili 

piparus. 

Visi produkti tiek ražoti, izmantojot tradicionālas metodes, bez 

konservantiem, aromatizētājiem vai krāsvielām, nodrošinot dabīgu un 

augstas kvalitātes piedāvājumu. Uzņēmuma saimniecība un ražotne ir 

bioloģiski sertificētas, un viņu medus ir saņēmis vairākus nacionālus 

kvalitātes apbalvojumus. 

12:00 13:30 1,5 

  Pusdienas     

 

LABORATORIO 

ARTIGIANALE 

PRODOTTI LATTIERO 

CASEARI 

Z.I Is Arenas - Donori, 

09040 

Laboratorio Artigianale Prodotti Lattiero Caseari ir tradicionāls piena 

produktu ražošanas uzņēmums, kas specializējas augstas kvalitātes siera 

un citu piena produktu izgatavošanā, izmantojot amatnieciskas metodes. 

Šādi uzņēmumi izmanto vietējās izejvielas un tradicionālas receptes, lai 

nodrošinātu autentisku garšu un augstu kvalitāti. 

Ir uzņēmums, kas sadarbojas ar vietējām saimniecībām, lai nodrošinātu 

svaigus produktus, kas tiek ražoti ne vēlāk kā 12 stundas pēc slaukšanas. 

14:30 16:00 1,5 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  Došanās uz Cagliari, nakšņošana Cagliari    

 

Agriturismo Su Leunaxiu 

SS 387 Km 15 Soleminis 

(CA) 

Agriturismo Su Leunaxiu ir olīvu eļļas pārstrādes kooperatīva biedri, kur 

audzē olīvkokus, augļaugus, dārzeņus un ziedus. Uzņemums nordarbojas 

arī ar viesu uzņemšanu. Viss sākās ar Nonno Peppino un Nonnas Annas 

aizraušanos ar zemi, kuri pirms vairāk nekā pirms 40gadiem radīja 

uzņēmumu, kas šodien saucas Agriturismo Su Leunaxiu. Šodien viņu 

meita Graziella un viņas ģimene - Giuseppe, Marco un Daniela - ar tādu 

pašu aizrautību turpina šo darbu. 

10:00 12:00 2 

  Pusdienas. Pārbrauciens    

 

Azienda Agricola 

Cannavera,  

Via P. Dettori, 30 –

 Dolianova 

Azienda Agricola Cannavera ir dibināta 1976. gadā Dolianova. Šodien 

uzņēmums piedāvā plašu lauksaimniecības produktu klāstu, galvenokārt 

saistībā ar bioloģisko dārzeņu, kviešu un augļu koku audzēšanu, bet 

galvenokārt ir ieguvis izcilību Cannavera neapstrādātas augstākā labuma 

olīveļļas un aromātisko eļļu ražošanā; istabas un āra augu tirdzniecība, 

dārza dizains un olīvu malšana uzņēmuma olīvu spiedē - tas ir vidēji 

maza uzņēmuma darbības kopsavilkums. Saimniecība ir bioloģisko 

audzētāju kooperatīvā un arī olīvu eļļas kooperatīva biedri. 

15:00 17:00 2 

  Atgriešanās Cagliari.    

18.03.2025  Lidojums uz Rīgu.    

    
Kopā: 

23,5 

 

Grupas vadītāji:  Madara Vēvere, 32h 

            Valentīna Beča, 32 h  

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


